APX2
File Name:apx2.CDR
Rev: 0.1
POSIZIONATORE ANGOLARE
DIGITAL ELECTRONIC CAM
POSIZIONATORE ANGOLARE DA PANNELLO
FORMATO 192 x 96 mm.
PROGRAMMAZIONE FACILE TRAMITE PC

100 and 3000 RPM.
ADVANCE / DELAY
COME ORDINARE HOW TO ORDER
2000APX P 24/
P
N
2000
2002
2003
24
110
220
=
=
=
=
=
=
=
=
NPN outputs
PNP outputs
1 encoder
2 encoders
3 encoders
24 Vca/Vac
110 Vca/Vac
220 Vca/Vac
USCITE
OUTPUTS
MOD./INGRESSO
TYPE/INPUT
ALIMENTAZIONE
PWR SUPPLY
APX2
File Name:apx2.CDR
Rev: 0.1
Turin / Torino - Piemont - Italy
E-mail: info@selet.it
WEB: www.selet.it
La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the right to change without notice.
DESCRIZIONE DESCRIPTION
-------------------------------------------------------------------------- APX2000
-------------------------------------------------------------------------- APX2002
-------------------------------------------------------------------------- APX2003
APX2
File Name:apx2.CDR
Rev: 0.1
SELET SENSOR APX 2000
PWR ENC LIM
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32
FN 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 ON OFF ESC
1 2
4
3
5
6
13
31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
C
O
M
C
O
M N
/
P - + 8 7 6 5 4 3 2 1 0 +
S
C
K K
C
S